
SOCIETE DES COURSES DE COMPIEGNE

ROND ROYAL
PORTE

ROND ROYAL
PORTE

n° 28 Talus landais
n° 29 Parc à Moutons
n°30 Chapeau de gendarme
n°31 Volpum
n°32 Talus Picard

n° 23 Haie Noire
n °24 Talus Breton
n° 25 Bull Finch
n° 26 Trou à Bords Francs
n° 27 Nouvelle Banquette

n° 18 Haie Noire
n° 19 Rivière
n° 20 Fence Anglais
n° 21 Moyen Open Ditch
n° 22 Double Barrière

n° 13 Talus
n°14 Bull finch
n°15 Haie noire
n° 16 Double Barrière
n° 17 Fence double sens

 n° 1 à 8 Haies synthétiques
n° 9 Haie du cross
n°10 Double barre noire
n°11 Butte en terre
n° 12 Talus breton

9

12202122

11

10

17

14

1318

23

67

2425

26

16

1

15

192 3

4

58

27

28

29

30

32
31

STEEPLE CHASE CROSS COUNTRY- 5.400 m env.
26 obstacles - 16 partants


